

SGS HOLDING HERNING ApS
Østre Kirkevej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 33 64 69 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Søren Østergaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGS HOLDING HERNING ApS
Østre Kirkevej 25
7400 Herning

CVR-nr.: 33 64 69 92
Stiftet: 10. maj 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Østergaard Sørensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Klinisk Tandtekniker Søren Sørensen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.691 mod -2.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.363 mod 384.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet andre væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	50.691	-2.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.627	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	451.968	377.381
1 Andre finansielle indtægter	20.061	23.192
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.845
Resultat før skat	501.093	386.828
2 Skat af årets resultat	-10.730	-2.172
Årets resultat	490.363	384.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	368.363	384.656
Disponeret i alt	490.363	384.656

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.644.738	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.644.738</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	538.472	466.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.472</u>	<u>466.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.183.210</u>	<u>466.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.758	0
	Tilgodehavende selskabsskat	33.488	52.346
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.024	92.482
	Andre tilgodehavender	1.138.880	1.120.304
	Tilgodehavender i alt	<u>1.300.150</u>	<u>1.265.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.331</u>	<u>1.869.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.481</u>	<u>3.135.108</u>
	Aktiver i alt	<u>3.900.691</u>	<u>3.601.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.646.829	3.278.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.868.829</u>	<u>3.378.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.862	218.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.862</u>	<u>223.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.862</u>	<u>223.146</u>
Passiver i alt	<u>3.900.691</u>	<u>3.601.612</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.893.810	114.600	3.108.410
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.656	0	384.656
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	3.278.466	0	3.378.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.363	122.000	490.363
	100.000	3.646.829	122.000	3.868.829

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.205	0
Renter, gældsbreve	18.577	23.192
Skattefrie renter	<u>279</u>	<u>0</u>
	<u>20.061</u>	<u>23.192</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.488	2.172
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.758</u>	<u>0</u>
	<u>10.730</u>	<u>2.172</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang		<u>1.666.365</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.666.365</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>21.627</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>21.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.644.738</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2023	386.504	609.123
Korrektion af tidligere opskrivninger	27.843	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.125	377.381
Udbytte	-380.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	458.472	386.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	538.472	466.504

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klinisk Tandtekniker Søren Sørensen ApS,	100 %	538.472	424.125
		538.472	424.125

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige skatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31.12.2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Østergaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Østergaard Sørensen

Direktør

ID: e7b4ca3b-b2b2-407e-ab83-7124f1325dea

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 15:48:40

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 16:06:10

Underskrevet med MitID



Søren Østergaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Østergaard Sørensen

Dirigent

ID: e7b4ca3b-b2b2-407e-ab83-7124f1325dea

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 09:57:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3318c1NzWQ251768130

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.